



تاریخ	۱۳
آذر	
۱۳۹۶	
دوشنبه	

رونمایی از منشورات دانشگاه جهرم

در مراسمی از منشورات دانشگاه جهرم رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، در مراسمی از منشورات دانشگاه جهرم، کتاب‌های اخلاق کاربردی در مسابقات ورزشی تألیف مسعود نادریان جهرمی، کاربرد زیست‌فناوری در گیاهان باغبانی تألیف عبدالکریم زارعی، مبانی کامپیوتر و برنامه‌نویسی با پایتون تألیف محسن رحمانیان، سنجش و اندازه‌گیری در علوم ورزشی و فیزیولوژی انسان تألیف مشترک عبدالصالح زر و جایگاه ایرانیان شیرازی‌الاصل در توسعه تمدن و فرهنگ شرق آفریقا تألیف امیر بهرام عرب احمدی و نشریه فعالیت‌های دانشگاه جهرم از نگاه جراید تهیه تنظیم؛ مجید رضا جهان مبین و مریم مؤمن‌زاده جهرمی ویژه‌نامه پیام دانشگاه تهیه‌شده توسط روابط عمومی دانشگاه جهرم رونمایی شد.



صفحه	۳
شماره	
۲۱۱۸	
سال	
بیست و سوم	

جنوب ایران



استان فارس

لارستان

فرماندار ویژه لارستان در مراسم هفته وحدت

در بخش صحرای باغ:

وحدت امنیت آفرین است



فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر اینکه وحدت در کشور امنیت آفرین و آن‌هم امنیت درون‌زاد، خودخواسته و داوطلبانه است، گفت: چنین امنیتی هم توسعه‌زاست و هم رونق و خدمات‌رسانی را ایجاد می‌کند، پس هر چه از وحدت بگوییم بازهم کم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسینی در مراسم هفته وحدت در بخش صحرای باغ، وحدت را یک اصل مهمی که مورد تأکید پیامبر عظیم‌الشان اسلام است دانست و اظهار داشت: اسلام دینی وحدت‌آفرین است و تمام تأکیدات این دین مقدس از زمان پیامبر گرامی اسلام تاکنون بر همین اصل مهم به‌عنوان شاخص اصلی رشد و تعالی انسان استوار بوده است.

حسینی بایان اینکه وحدت پیش‌ازپیش مانع از تفرقه در بین مسلمانان خواهد شد، ادامه داد: حرکت در مسیر دستورات دین اسلام و آموزه‌های حضرت محمد (ص) موجب توسعه و پیشرفت جوامع بشری می‌شود.

فرماندار ویژه لارستان با اشاره به اینکه پیامبر اسلام، پیامبر نور و رحمت و مهربانی است، گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) ترویج دین اسلام برای ایجاد وحدت و یکپارچگی در بین تمام مسلمانان است، چراکه اگر در جامعه وحدت نباشد، آن جامعه آسیب‌پذیر، و روبه‌زوال می‌رود و هم برای نسل‌های آینده تهدیدآمیز خواهد بود.

حسنی تأکید کرد: تنوع قومی، زبانی، مذهبی، خرده‌فرهنگ‌ها و غیره، واقعیتی است که وجود دارد و اگر از عقل و منطق و تدبیر استفاده شود، فرصتی برای پویایی جامعه است و اگر نتوانیم در عین کثرت وحدت ایجاد کنیم و با تعامل به‌پیش برویم، تبدیل به تهدید خواهد شد و هنر ما در این است که در عین اختلافات دیدگاه‌ها، بتوانیم در مسیری تعاملی حرکت کنیم، وی وحدت شیعی و سنی در منطقه لارستان را یک الگو تبلور و نمونه عینی در کشور بیان کرد و گفت: امروز تمامی دشمنان اسلام به دنبال ایجاد تفرقه بین شیعی و سنی هستند، اما خوشبختانه تاکنون نتوانسته‌اند وحدت را از ملت ایران بگیرند.

معاون استاندار فارس ادامه داد: نمونه عینی بی‌توجهی به وحدت، کشورهای اطراف ما هستند که در دام تفرقه‌افکنی و اختلاف دشمنان اسلام افتاده‌اند و قتل و کشتار را به راه انداخته‌اند.

حسینی در پایان سخنانش خاطرنشان کرد: امروز باید بر اساس فرمایشات پیامبر اسلام (ص)، حضرت امام راحل و رهبری معظم هرچقدر که می‌توانیم، زمینه وحدت و برادری را فراهم کنیم و راهبرد نظام در خصوص اقوام و مذاهب، رویکرد وحدت‌آفرین است.

پیش‌ازاین نیز حضرت حجت‌الاسلام‌المسلمین دکتر سید مختار موسوی امام‌جمعه لارستان، دکتر جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش و در مجلس شورای اسلامی، احمد دلاور بخشدار صحرای باغ، خالد احدی زاده معاون اجتماعی مجتمع علوم دینی عمادده و شیخ حیدر رحمان پور مدیر دبیرستان شهید کربمی نیا عمادده نیز در موضوع وحدت به ایراد سخن پرداختند.

پاسارگاد

در گاه‌های کاخ‌های پاسارگاد

مسقف می‌شوند

مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد اعلام کرد: در گاه‌های ارزشمند کاخ‌های اختصاصی این اثر مربوط به دوره هخامنشی مسقف می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، حمید فدایی اظهار داشت: مسقف شدن در گاه‌های کاخ اختصاصی، الگویی برای حفاظت از نقوش هخامنشی سایت جهانی پاسارگاد است و با مسقف شدن این درگاه‌ها، قسمتی از نقوش برجسته هخامنشی پاسارگاد با رعایت شرایط و ضوابط موجود به‌صورت اصولی‌تر محافظت و نگهداری خواهند شد.

مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد بایان اینکه اجرای این طرح با همکاری هیئت ایتالیایی از ساختار سازه‌ای پروفیل‌های فولادی ضدزنگ در کشور ایتالیا تهیه و ساخته و در نهایت برای نصب به پاسارگاد منتقل می‌شود افزود: به‌زودی صفحه‌های خورشیدی نیز در بالای این سقف‌ها برای نورپردازی تعبیه می‌شود.

فدایی گفت: از دیگر برنامه‌های این پایگاه جهانی مسقف کردن تمام مجموعه کاخ‌ها است ولی در حال حاضر طراحی این سقف‌ها برای ۲ نقش برجسته مهم این کاخ (اختصاصی) بوده است.

وی بیان کرد: تمام اقدامات حفاظتی و مرمتی مجموعه جهانی پاسارگاد در قالب یک تفاهنامه ۳ ساله منعقدشده با کارشناسان و باستان‌شناسان ایتالیا صورت گرفته است که حفاظت و مرمت اصولی نقش انسان‌یادار و همچنین کاخ (دروازه) از آن جمله است.

مدیر مجموعه جهانی پاسارگاد گفت: تفاهنامه مشترک ۳ ساله با هیئت ایتالیایی تا آخر سال میلادی جاری (۱۰ دی ۹۶) به پایان می‌رسد و امید است در قالب تفاهنامه‌های مجدد فعالیت‌های مشترک در این مجموعه جهانی ادامه یابد.

پاسارگاد در حدود ۱۳۰ کیلومتری شمال شیراز است.

گراش

سیزدهمین جشنواره منطقه‌ای فیلم کوتاه

گراش برگزار می‌شود



معاون هنری سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: سیزدهمین جشنواره منطقه‌ای فیلم کوتاه گراش در نیمه آذرماه برگزار می‌شود؛ مهدی رنجبر از ارسال ۲۹۱ فیلم از ۲۰۰ فیلم‌ساز به دبیرخانه جشنواره خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مهدی رنجبر با اعلام اینکه جشنواره منطقه‌ای فیلم کوتاه کل گراش از ۱۵ تا ۱۷ آذرماه ۱۳۹۶ در گراش برگزار می‌شود گفت: در این دوره برای اولین بار فیلم‌سازان ۸ استان جنوبی کشور یعنی استان‌های فارس، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و خوزستان به رقابت می‌پردازند.

وی از ارسال ۲۹۱ فیلم (شامل ۱۴۳ فیلم در بخش داستانی، ۹۲ فیلم در بخش مستند و ۳۷ فیلم در بخش تجربه‌گر) از ۲۰۰ فیلم‌ساز به دبیرخانه جشنواره خبر داد و افزود: هیئت گزینش جشنواره ۳۹ فیلم (شامل ۱۲ فیلم مستند، ۲۱ فیلم کوتاه داستانی و ۶ فیلم کوتاه تجربه‌گر) را برای رقابت در بخش‌های سه‌گانه مسابقه اصلی پذیرفت. رنجبر تصریح کرد: جشنواره فیلم کوتاه کل گراش افزون بر بخش مسابقه اصلی که شامل بخش‌های مستند، داستانی و تجربه‌گراست، چند بخش دیگر نیز دارد.

وی در ادامه افزود: بخش ویژه میراث فرهنگی به آثاری با رویکرد به موضوعات بومی اختصاص دارد و جوایز این بخش جداگانه اعطا می‌شود؛ این درحالیست که بخش‌های جنبی نیز در هر دوره جشنواره متفاوت بوده، از بخش فیلم‌های برگزیده ایران و جهان گرفته تا بازپخش فیلم‌های برگزیده دوره‌های قبل جشنواره کل است.

معاون سینمایی ارشاد فارس همچنین اعلام کرد: هیئت‌داوران متشکل از ۵ نفر آثار پذیرفته‌شده را در بخش مسابقه اصلی و بخش ویژه میراث فرهنگی را قضاوت می‌کنند. رنجبر خبر داد: جوایز اصلی جشنواره شامل تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی به بهترین فیلم مستند، داستانی و تجربه‌گرا و همچنین بهترین‌ها در بخش‌های کارگردانی، فیلم‌نامه و تحقیق، تصویربرداری، صداپردازی و موسیقی، بازیگری و تدوین است؛ این در حالیست که در بخش ویژه میراث فرهنگی، سه جایزه به بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین تحقیق و پژوهش اعطا و جایزه‌ای نیز به فیلم برگزیده تماشاگران اهدا می‌شود.

نیریز

نماینده مردم نیریز و استهبان

در مجلس شورای اسلامی خبر داد

بر گشت عوارض معادن به شهرداری نیریز



نماینده مردم نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی از برگشت عوارض معادن به شهرداری این شهر خبر داد.

خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: در راستای اجرای برنامه‌های شورای اسلامی و تعامل با نماینده مجلس، جلسه شهرداری و شورای شهر با حضور مسعودی نماینده مردم شهرستان‌های نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، فرغت شهردار، لایق‌محمد رئیس شورا، اعضای شورای اسلامی شهر و استقلال مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل در دفتر شورای شهر برگزار شد. در ابتدا این جلسه لایق‌محمد رئیس شورا مسائل و مشکلات شهر ازجمله مشکلات مربوط به بناهای تاریخی خصوصاً مسجد جامع کبیر، قلعه اس پی آر، سرای فاتح، کاروان‌سرای سروی و ... بررسی و مقرر گردید اقدامات لازم در زمینه حفظ این اماکن صورت پذیرد.

در ادامه: مسعودی نماینده مردم نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی ضمن دعوت به همدلی و وحدت مردم و مسئولین گفت: مسائل مرتبط با ایجاد درآمد پایدار شهرداری می‌بایست به‌طورجدی پیگیری گردد. وی اظهار داشت: برخورد با فساد اداری، شروع عملیات اجرایی روگذر تا پایان امسال، اصلاح و رفع مشکلات زیرگذر و برگشت عوارض معادن به شهرداری ازجمله اقداماتی است که در دستور کار قرار دارد.

این مسئول در ادامه گفت: مکاتبات شهرداری نیریز در خصوص بهبود معیشت کارکنان شهرداری در قالب اعمال قانون مدیریت خدمات کشوری به این قشر خدوم در حال پیگیری است. مسعودی در پایان گفت: جهت بررسی مشکلات بناهای تاریخی شهر و شهرستان از مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان دعوت به عمل می‌آید تا جلسه مشترکی جهت حل مسائل بناهای تاریخی نیریز انجام پذیرد.

در این مراسم همچنین مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل شهرداری ضمن بیان اقدامات انجام‌شده، شرایط جاری و مشکلات موجود، مطالباتی از نماینده در ارتباط با کمک به رفع این موانع و مشکلات را مطرح نمود.

کسب رتبه برتر کشوری در مسابقات

جشنواره هنری توسط دانشجوی دانشگاه

آزاد اسلامی واحد نیریز

کاظم زردشت دانشجوی رشته مهندسی برق قدرت در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز با شرکت در جشنواره کشوری هنرهای دینی موفق به کسب رتبه برتر این دوره از مسابقات در رشته خط نستعلیق شد.

به گزارش خبرنگار آنا از نیریز این دانشجوی هنرمند واحد نیریز که تاکنون موفق به کسب جوایز مختلف در مسابقات و جشنواره‌های متعدد شده است، ازجمله اساتید و هنرمندان برجسته این رشته هنری در خطه خط شناسان و خوشنویسان، دیار برجسته‌ترین نسخ‌نویس نامی جهان اسلام میرزا احمد نیریزی است که هنر کتابت قرآن وی به خط نسخ، زبازند خاصی و عام و قرآن‌های زیبا و نفیس به خط این خطاط زبردست نیریزی، در اغلب خانه‌های ایرانیان یافت می‌شود.

نیریز از دیرباز مهد و خاستگاه خطاطان و خوشنویسان بوده است و هم‌اکنون نیز این هنر ناب اسلامی در این شهرستان کهن با مدیریت و نظارت استاد سید عطاءالله طغریایی هدایت‌شده و کلاس‌های آموزشی خوشنویسی با حضور این استاد صاحب سبک به شیفتگان و علاقه‌مندان خطاطی، آموزش‌های لازم را ارائه می‌کند.

استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان تأکید کرد:

ضرورت جمع‌آوری جایگاه‌های

عرضه گاز LPG غیرمجاز

معاون فرماندار شادگان در جلسه کمیته سوخت شهرستان بر ضرورت جمع‌آوری جایگاه‌های عرضه گاز LPG غیرمجاز بر اساس دستورالعمل مدیریت تأمین و توزیع شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی تأکید کرد. **سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** نعمت اله آلبوغبیش در جلسه کمیته سوخت شهرستان که با حضور کلیه اعضا در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد بر ضرورت جمع‌آوری جایگاه‌های عرضه گاز LPG غیرمجاز تأکید کرد و گفت: به استناد دستورالعمل مدیریت تأمین و توزیع شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، عرضه این نوع گاز ممنوع بوده و باید جمع‌آوری شود.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به توزیع ۴۶ میلیون و ۷۴۷ هزار لیتر سوخت در هشت‌ماه اول سال جاری در شهرستان اظهار داشت: از این مقدار ۲۴ میلیون و ۲۴۷ هزار لیتر نفت گاز و ۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین بوده و حدود ده میلیون لیتر از نفت گاز مربوط به خرده‌فروشی در بخش کشاورزی توزیع شده است.

وی با تأکید بر لزوم ثبت‌نام کلیه رانندگان خودروهای حمل‌ونقل در سامانه مربوطه یادآور شد: تاکنون ۳۲۵ خودروی سبک در شهر شادگان در این سامانه ثبت‌نام کرده و برای ۱۲۹ خودرو پروانه فعالیت صادرشده است. آلبوغبیش خاطرنشان ساخت: مالکان و رانندگان حوزه حمل‌ونقل باری و مسافری درون‌شهری برای دریافت سهمیه سوخت خود باید در سامانه www.utcms.ir ناوگان ثبت‌نام کنند و با اخذ پروانه فعالیت سهمیه واقعی که بیش از سه برابر سهمیه تعیین‌شده برای کسانی که ثبت‌نام نکرده‌اند است را دریافت کنند.

استان هرمزگان

رئیس تعاون روستایی بندرعباس:

۲ جایگاه عرضه سوخت تعاونی روستایی در

بندرعباس به بهره‌برداری می‌رسد

رئیس اداره تعاون روستایی بندرعباس، گفت: در دهه فجر امسال ۲ جایگاه عرضه سوخت در روستاهای فاراب ایسین و قلات بالا از توابع بندرعباس به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا درویش‌زاده در جمع خبرنگاران بیان داشت: جایگاه پمپ‌بزنین درون اتاقک در روستای فاراب ایسین و قلات بالا از توابع شهرستان بندرعباس بااعتباری بالغ‌بر ۵ میلیارد ریال به‌زودی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

وی افزود: برای راه‌اندازی هر کدام از این طرح‌ها بالغ‌بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال‌ها از منابع داخلی شرکت و بخش خصوصی هزینه شده است. رئیس اداره تعاون روستایی بندرعباس تصریح کرد: این ۲ جایگاه در نقطه متفاوت توسط شرکت تعاونی روستایی پارسیان بندرعباس با اشتغالزایی ۱۰ نفر شروع بکار خواهد کرد.

وی افزود: هر کدام از این جایگاه‌های دو نازله سوخت در زمینه به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع احداث‌شده است.

درویش زاده خاطرنشان کرد: اتمام این‌گونه طرح‌ها کمک مناسبی به ایجاد زیرساخت‌ها و رفاه حال جامعه هدف خواهد شد.

وی افزود: تقویت زیرساخت‌های شبکه تعاون روستایی نقش مهمی در سرزنده بودن و پویایی بخش کشاورزی دارد. شهرستان بندرعباس دارای یک اتحادیه، ۱۳ شرکت تعاونی روستایی، ۸ تعاونی کشاورزی، ۵ تعاونی تولید، ۳ تعاونی زنان و ۳ نظام صنفی کارهای کشاورزی است.

استان بوشهر

افزایش ۱۴۸ درصدی صادرات

از بوشهر به قطر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در هشت ماه سال جاری به ارزش ۱۴۵ میلیون دلار صادرات غیرنفتی از این استان به کشور قطر انجام شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۴۸ درصدی نشان می‌دهد. سید حسین حسینی محمدی در گفت‌وگو با ایرنا در بندر در افزود: با توجه به اینکه رونق تولید و صادرات در ۶ ماه دوم سال افزایش بیشتری دارد، امیدواریم که میزان افزایش صادرات به کشور

قطر تا پایان امسال نسبت به سال گذشته به ۳۰۰ درصد برسد.



وی درباره ترانزیت کالا گفت: ترانزیت کالا یک فرصت برای صادرکنندگان است که باید در شهرستان دیر انجام شود.

وی بیان کرد: یکی از راهکارهای اصلی در صادرات تسهیل ارائه خدمات و آسان‌سازی در امور صادرات است که مسئولان مرتبط در این زمینه همکاری لازم با صادرکنندگان کالا داشته باشند.

حسینی محمدی در مورد پرداخت تسهیلات بانکی برای بنگاه‌های تولیدی در استان بوشهر اظهار کرد: در سال جاری ۳۳۰ بنگاه اقتصادی دارای پرونده بهره‌برداری برای دریافت تسهیلات در سامانه ثبت‌نام کردند که بیش از ۶۰ واحد از آن‌ها تسهیلات بانکی دریافت کرده‌اند و مابقی در کارگروه استانی تأیید و تشکیل پرونده داده‌اند که در آینده نزدیک تسهیلات به آن‌ها پرداخت می‌شود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

اختصاص ۹۰ میلیارد ریال برای اصلاح

پیچ‌های خطرناک جاده آب حیات سرفاریاب



معاون ساخت و توسعه راه‌های کهگیلویه و بویراحمد گفت: افزون بر ۹۰ میلیارد ریال برای حذف و اصلاح پیچ‌های خطرناک و نقاط حادثه‌خیز منطقه آب حیات (جوخانه) جاده یاسوج- باغچه سادات - سرفاریاب در شهرستان جرم اختصاص یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد، محمد راستا اظهار داشت: که عملیات اجرایی این طرح آغازشده و پیمانکار نیز در حال تجهیز کارگاه است.

وی طول مسیر جاده یاسوج- باغچه سادات- سرفاریاب را افزون بر ۱۶۰ کیلومتر ذکر کرد و گفت: عملیات ارتقای این محور از فرعی به اصلی ظرف سه سال گذشته و از دوراهی مسیبار یاسوج آغازشده که تاکنون حدود ۴۰ درصد از کل مسیر به جاده اصلی ارتقا یافته است.

جاده باغچه سادات- سرفاریاب یکی از محورهای خطرناک برف‌گیر و دارای پیچ‌ها و نقاط حادثه‌خیز در استان کهگیلویه و بویراحمد است. محور برف‌گیر و کوهستانی باغچه سادات - سرفاریاب به طول حدود ۱۶۰ کیلومتر یک جاده مهم میانرشته است که شهرستان کهگیلویه را به جاده اصلی پاتاوه - دهدشت و همچنین اصفهان و مرکز کشور متصل می‌کند. کهگیلویه و بویراحمد ۴۵ گردنه و یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر جاده برف‌گیر دارد. این استان همچنین حدود ۶ هزار کیلومتر راه اعم از بزرگراه، راه اصلی، فرعی و روستایی دارد که از این میزان ۱۴۲ کیلومتر بزرگراه، ۵۰۵ کیلومتر راه اصلی، یک هزار و ۲۳۸ کیلومتر راه فرعی و مابقی نیز روستایی است.

فریاد محرومیت شهرک طالقانی بندر

ماهشهر از زبان امام‌جمعه را کسی نمی‌شنود؟!



سرویس شهرستان / بانو جمالی: مدتی است امام‌جمعه شهرک طالقانی بندر ماهشهر مکرراً در خطبه‌های نماز جمعه و یا در مصاحبه با رسانه‌ها و جراید از کمبودهای این شهرک و کم‌کاری مسئولین مربوطه گله می‌کند. وضعیت تأسف‌بار این شهرک، اعم از اشتغال، بهداشت، آب و فاضلاب، گاز، کم‌کاری برخی ارگان‌های خدمات رسان، تراکم جمعیت، تفریحات، فضای سبز و... همه و همه باعث شده است بخش اعظمی از خطبه‌های این روزهای نماز جمعه شهرک فریاد مشکلات آن باشد.

چندی پیش سید سلمان هاشمی در خطبه‌های خود، از عملکردهای شهردار (سابق) بندر ماهشهر انتقاد و وی را به کار بیشتر و بهتر جهت برطرف شدن مشکلات این شهرک دعوت می‌کند، اما بی‌تفاوتی‌های مسئولین به حدی بوده که امام‌جمعه رسماً و علناً در تریبون نماز جمعه فریاد برآورد که شهردار بگوید بدوجه این شهرک را کجا خرج می‌کنند؟ اما جواب شهردار وقت نسبت به سؤال امام‌جمعه باهم سکوت و بی‌میلی بود.

امام‌جمعه این شهرک، فرماندار بندر ماهشهر و پس‌از آن استاندار را خطاب قرار می‌دهد و می‌خواهد که به مشکلات مردم رسیدگی کنند. پس‌از آن، وی در خطبه‌های هفته‌های بعد، از نماینده شهر که وظیفه نظارتی دارد درخواست کمک می‌کند و می‌خواهد از وزارت خانه‌ها مطالبات به‌حق مردم شهر را پیگیری کند.

اعتراضات امام‌جمعه این شهرک هفته‌به‌هفته شدیدتر می‌شود و از فریادهای خود نه خسته می‌شود و نه ناامید تا جایی که نسبت به بی‌تفاوتی مسئولین می‌گوید اگر مسئولین به مطالبات مردم رسیدگی نکنند دیگر در جلسات بدون خروجی شورای اداری شهرستان شرکت نمی‌کند.